Arnoldus dictus Ennekens soen de Vlimer et (dg: Reijk) Reijnkinus de Beke promiserunt Goeswino Moedel de Lapidea Via (dg: tant) tot cespites quot dictus Goeswinus indigebit ad unam cremationem lapidum dictam een eijtsel torf infra hinc et festum nativitatis (dg: Domini) #Johannis# proxime persolvendos et in loco dicto Oetheren #supra aquam# tradendos hoc addito si aqua fuerit (dg: pro) tempore dicte deliberationis adeo parva quod ibidem cespites per pleijtas non poterit vehere et deportare extunc ipsi deliberabunt dictos cespites (dg: iuxta) #ante# lapificinam dicti Goeswini sitam in loco dicto Langdonc. Testes datum supra.

BP 1176 f 097r 06 do 05-01-1380.

Clemencia wv Ludovicus van Bladel en haar dochters Yda en Clemeijnacia verkochten aan Theodericus smid van Turingen een b-erfcijns<sup>1</sup> van 8 pond geld, die Gerardus Mostart aan voornoemde wijlen Ludovicus

---

<sup>1</sup> Zie → BP 1182 p 465r 06 vr 10-06-1401 (1+2), overdracht van de onderpanden en van een cijns van 40 schelling uit de cijns van 8 pond.

beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een hofstad in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Elijas bakker enerzijds en een hofstad die was van wijlen Willelmus Vleminc anderzijds, (2) de helft van een muur, achter voornoemde hofstad staande, (3) een weg achter voornoemde muur gelegen, 5 voet breed, deze cijns belast met een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Clemencia relicta quondam Ludovici de Bladel Yda et Clemeijnca eius filie cum tutore hereditarium censum octo librarum monete (dg: solv) quem Gerardus Mostart promisit se daturum et soluturum dicto quondam Ludovico hereditarie mediatim nativitatis #Johannis# et mediatim Domini de quodam domistadio sito in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Elije pistoris ex uno et inter quoddam domistadium quod fuerat quondam Willelmi Vleminc ex alio atque ex medietate cuiusdam muri retro ipsum domistadium stantis necnon de quadam via retro predictum murum sita quinque pedatas terre in latitudine continente prout in litteris hereditarie vendiderunt Theoderico fabri de Turingen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem (dg: in dicto censu existentem deponere excepto hereditario censu trium librarum exinde solvendo #..... et impeticionem ex parte dicti quondam Ludovici .....#) obligationem et impeticionem ex parte dicti quondam Ludovici et quorumcumque heredum dicti quondam Ludovici (dg: depo) in dicto censu existentes deponere excepto hereditario censu trium librarum dicte monete exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 097r 07 do 05-01-1380.

Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder verkocht aan Adam van Mierd 1/9 deel van (1) 2½ bunder 16 roeden moer, ter plaatse gnd Huisven, tussen Jacobus Aven soen en Martinus Monics enerzijds en de plaats gnd die Lei anderzijds, (2) een stukje erf gnd moer, aldaar naast voornoemde 2½ bunder 16 roeden richting Boxtel, zoals dit stukje van voornoemde 2½ bunder 16 roeden is afgegraven. De koper mag zijn turf afvoeren over een erf gnd moer van voornoemde Theodericus, dat daar bij voornoemde erfgoederen ligt richting Boxtel. Nadat de turf uit dit 1/9 deel is afgegraven, komt de grond aan voornoemde Theodericus. Het water zal over dit deel zijn loop hebben zoals het die altijd al gehad heeft.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis nonam partem duorum et dimidii bonariorum et XVI virgatarum dictarum moer et (dg: unius particule he) sitarum in (dg: p) loco dicto Huijsvenne inter hereditatem Jacobi Aven soen et (verbeterd uit: ex) Martini Monics ex uno et inter (dg: hereditatem) locum dictum die Leij ex alio et quondam particulam hereditatis dicte (dg: moe) muer site ibidem iuxta dicta duo et dimidium bonaria et XVI virgatas (dg: terre) hereditatis dicte muer versus Bucstel prout huiusmodi particula dictis duobus et dimidio bonariis et XVI virgatis (dg: terre) est affossa ut dicebat hereditarie vendidit Ade de (dg: Meij) Mierd promittens warandiam et obligationem deponere hoc addito quod dictus emptor libere poterit deducere et procurare deduci #ad minus dampnum# cespites de premissis effodiendos per hereditatem dictam muer dicti Theoderici ibidem (dg: versus) prope dictas hereditates versus Bucstel sitam hoc etiam addito quod cum omnes cespites ex dicta (dg: here) nona parte fuerint ex toto effossi extunc fundus (dg: f) dicte nove partis ad dictum Theodericum revertetur hoc addito quod aqua ibidem poterit pertransire sicut (dg: pro) hucusque ibidem

consuevit transire. Testes datum supra.

BP 1176 f 097r 08 do 05-01-1380.

Verkoper verkocht aan Theodericus zvw Johannes Bathen soen 1/9 deel zoals boven.

-

Dictus (dg: ven) venditor (dg: promisit) unam nonam partem ut supra vendidit Theoderico filio quondam Johannis Bathen soen promittens ut supra.

BP 1176 f 097r 09 do 05-01-1380.

Verkoper verkocht aan Adam van Mierd, tbv Gerardus van Vladeracken, 1/9 deel zoals boven.

-

Dictus venditor unam nonam partem (dg: vend) de premissis vendidit #Ade de Mierd ad opus# Gerardi de Vladeracken promittens ut supra.